
 

 

Eesti koolinoorte 60. füüsikaolümpiaad 

Füüsikaolümpiaadi lõppvooru žürii otsus 

I Autasustada 1. järgu diplomiga 

Gümnaasiumi arvestuses: 

Jaan Toots 12. klass Tallinna Reaalkool 
Andres Põldaru 
Sandra Schumann 

12. klass 
12. klass 

Tallinna 32. Keskkool 
Tallinna Reaalkool 

Põhikooli arvestuses: 

Oliver Nisumaa 9. klass         Tallinna Reaalkool 
   

II Autasustada 2. järgu diplomiga 

Gümnaasiumi arvestuses:  

Kristjan Kongas 9. klass Vanalinna Hariduskolleegium 
Kaur Aare Saar 12. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Tõnis Laasfeld 12. klass Gustav Adolfi Gümnaasium 
Joonas Kalda 10. klass Tallinna Reaalkool 
Kristo Ment 12. klass Pärnu Koidula Gümnaasium 
Janno Veeorg 
Andres Erbsen 

12. klass 
12. klass 

Tallinna Reaalkool 
Tallinna Reaalkool 

Põhikooli arvestuses: 

Eva-Maria Tõnson 9. klass Tartu Veeriku Kool 
Jonatan Kalmus 9. klass Elva Gümnaasium 
Markus Rene Pae 9. klass Tallinna Reaalkool 
Oskar Voldemar Lahesoo 9. klass Tallinna Reaalkool 
Andres Unt 9. klass Tallinna Arte Gümnaasium 
Hendrik Rull 9. klass Miina Härma Gümnaasium 

 

III Autasustada 3. järgu diplomiga 

Gümnaasiumi arvestuses:  

Rasmus Kisel 10 Gustav Adolfi Gümnaasium 
Uku-Kaspar Uustalu 11 Tallinna Reaalkool 
Jörgen Jõgiste 12 Tallinna Reaalkool 
Taavet Kalda 8 Gustav Adolfi Gümnaasium 
Uku Erik Tropp 12 Tallinna Reaalkool 
Sille Habakukk 12 Viljandi Gümnaasium 

Põhikooli arvestuses: 

Dan Bondarenko 9. klass Tallinna Rahumäe Põhikool 
Johannes Vallikivi 8. klass Miina Härma Gümnaasium 
Hanna Britt Soots 9. klass Tallinna Reaalkool 
Ilja Zebergs 9. klass Tallinna Läänemere Gümnaasium 
Mihkel Kaarel Raidal 9. klass Gustav Adolfi Gümnaasium 
Joonas Jürgen Kisel 8. klass Vanalinna Hariduskolleegium 
Edwart Erelt 
Joosep Viik 
Iko-Eerik Uustalu 
Daniil Saltun 

9. klass 
8. klass 
9. klass 
9. klass 

Tallinna Reaalkool 
Tallinna Reaalkool 
Tallinna Reaalkool 
Narva Kreenholmi Gümnaasium 

 



 

 

IV Autasustada järguta diplomiga 

Gümnaasiumi arvestuses:  

Simmo Saan 10. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Oliver-Matis Lill 11. klass Tallinna Reaalkool 
Raid Vellerind 11. klass Tallinna Reaalkool 
Andre Ostrak 12. klass Nõo Reaalgümnaasium 
Leo Estonius 12. klass Vanalinna Hariduskolleegium 
Kaur Kristjuhan 11. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Aleksandra Jartseva 12. klass Tallinna Tõnismäe Reaalkool 
Roman Kulašenkov 12. klass Narva Pähklimäe Gümnaasium 
Martin Kortspärn 12. klass Pärnu Koidula Gümnaasium 
Gutnar Leede 12. klass Rakvere Reaalgümnaasium  
Raul Rinken 10. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Jüri-Mikk Udam 12. klass Tallinna Reaalkool 
Hans Daniel Kaimre 10. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Ülle-Linda Talts 
Mari Liis Pedak 
Kaarel Kree 

12. klass 
11. klass 
11. klass 

Tallinna Reaalkool 
Tallinna Reaalkool 
Hugo Treffneri Gümnaasium 

Põhikooli arvestuses: 

Elo Maria Pauman 9. klass Tallinna Prantsuse Lütseum 
Kristo Karl Aedma 9. klass Pärnu Koidula Gümnaasium 
Ilja Smirnov 8. klass Narva Humanitaargümnaasium 
Age Roosi 9. klass Miina Härma Gümnaasium 
Jürgen Luus 8. klass Vanalinna Hariduskolleegium 
Rasmus Maide 8. klass Tallinna Reaalkool 
Teet Saar 8. klass Haapsalu Wiedemanni Gümnaasium 
Kaarel Hänni 7. klass Tallinna Prantsuse Lütseum 

 

V Eriauhinnad toetajatelt:  

Füüsika Instituudi eriauhind: 

Jaan Toots 12. klass Tallinna Reaalkool 
 

Eesti Füüsika Seltsi eriauhind: 

Kristjan Kongas 9. klass Vanalinna Hariduskolleegium 
 

Kirjastuse Avita stipendium: 

Oliver Nisumaa 9. klass Tallinna Reaalkool 
Andres Põldaru 12. klass Tallinna 32. Keskkool 
Sandra Schumann 12. klass Tallinna Reaalkool 

 
Swedbank-i stipendium „Benoit Mandelbrot’i jälgedes“: 

Kristjan Kongas 9. klass Vanalinna Hariduskolleegium 
Kaur Aare Saar 12. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Tõnis Laasfeld 12. klass Gustav Adolfi Gümnaasium 
Joonas Kalda 10. klass Tallinna Reaalkool 
Kristo Ment 12. klass Pärnu Koidula Gümnaasium 
Janno Veeorg 12. klass Tallinna Reaalkool 
Andres Erbsen 12. klass Tallinna Reaalkool 
Eva-Maria Tõnson 9. klass Tartu Veeriku Kool 
Jonatan Kalmus 9. klass Elva Gümnaasium 
Markus Rene Pae 9. klass Tallinna Reaalkool 

 



 

 

 

MTÜ Loodusajakiri eriauhind: 

Sandra Schumann 12. klass Tallinna Reaalkool 
Eva-Maria Tõnson 9. klass Tartu Veeriku Kool 

 

 

VI      Žürii avaldab tänu õpetajatele õpilaste hea ettevalmistamise eest. 
 

VII Vastavalt olümpiaadi statuudile arvata Eesti võistkonna liikmeks 
rahvusvahelisel füüsikaolümpiaadil 

Jaan Toots 12. klass Tallinna Reaalkool 

 

VIII Nimetada rahvusvahelise füüsikaolümpiaadi Eesti võistkonna 
kandidaatideks 

Andres Põldaru 12. klass Tallinna 32. Keskkool 
Sandra Schumann 12. klass Tallinna Reaalkool 
Kristjan Kongas 9. klass Vanalinna Hariduskolleegium 
Kaur Aare Saar 12. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Tõnis Laasfeld 12. klass Gustav Adolfi Gümnaasium 
Joonas Kalda 10. klass Tallinna Reaalkool 
Kristo Ment 12. klass Pärnu Koidula Gümnaasium 
Janno Veeorg 12. klass Tallinna Reaalkool 
Andres Erbsen 12. klass Tallinna Reaalkool 
Rasmus Kisel 10. klass Gustav Adolfi Gümnaasium 
Uku-Kaspar Uustalu 11. klass Tallinna Reaalkool 
Jörgen Jõgiste 12. klass Tallinna Reaalkool 
Taavet Kalda 8. klass Gustav Adolfi Gümnaasium 
Uku Erik Tropp 12. klass Tallinna Reaalkool 
Sille Habakukk 12. klass Viljandi Gümnaasium 
Simmo Saan 10. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Oliver-Matis Lill 11. klass Tallinna Reaalkool 
Raid Vellerind 11. klass Tallinna Reaalkool 
Andre Ostrak 12. klass Nõo Reaalgümnaasium 
Kaur Kristjuhan 11. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Oliver Nisumaa 9. klass Tallinna Reaalkool 

 

Jaak Kikas 

füüsikaolümpiaadi žürii esimees 

 Tartus, 
 

14. aprill 2013. a. 


